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INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM
[Where the data ofthe Return oflncome in Form ITR-l (SAHAO, ITR-2, ITR-3,

ITR-4(SUGAM), ITR-s, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel

(Plcasr scc Rulc 12 ofthe ltrcome-tax Rules, 1962)

Assessment Year

2017-18
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Name PAN

NIAZUDDIN AHMED Frwezzox 
_l

Flat/Door/Block No Name Of Premises/Building/Village Form No. which
has been
electronically
transmitted

F*lt7All

Road/Street/Post Offi ce Area/Locality

HEMCHANDRA NASKAR ROAD BELIAGHATA Status Individual

Town/Citv/District State Pin/ZipCode Aadhaar Number/ Enrollment ID
KOLI'4.TA

WEST BENGAL 7000t0 xxxx xxxx 1220

Designation of AO (Ward / Circle) | wARD 45(2). KOLKATA originat or Revised f oRrCrNar_ |

E-fi ling Acknowledgement Number ffilDare(DD-[!M-yyyy) 22-03-2018

I Gross Total lncome I 291082
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Deductions under Chapter-Vl-A 5151

3 Total lncome
a Current Year lo.ss, if any 3a 0

{ Net Tax Payable 4 0

5 Interest Payable 5 0

6 TotalTax and Interest Payable 6 0

1 Taxes Paid

a Advance Tax 0

b TDS 7b 5250

c TCS 7c 0

d SelfAssessment Tex 7d 0

Total Taxes Paid (74+7b+7c+7d) 7e 5250

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e-6) 9 5250

r0 Erempt tncome lffi#"t- l0

VERIFICATION

I, NIZUDDIN AHMED son/ daughter of MEtlDl HASAN - holding Permanent Account Number --1\lf!1!f!\
solimnly declare to the best ofmy knowlddge and belief, the information given in the return and the schedules thereto which have been transmitted

electronically by me vide acknowledgement number mentioned above is correct and cornplete and that the amount oftotal income and other pafiiculars

shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions of the lncome-ta\ Act. 1961. in respect of income chargeable to income-tax for

the previous year relevant to the assessment year 2017-18. I further declarc that I am making this return in my capacity as

and I am also competent to make this retum and verif!' it.

sien here 
I lDate 22-0J-20r8 place KOLKAT{

16"n,;1-ra lgnalure ol r Kr
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For Ollire Llse Onlv ';:;#;;"*"'" Firedrrom1pu66.".,!r0E7l0zt,i__-, I llllffiffiffiffiffilllilDttc 
I

Seal ancl signatttre of I oru"orroa'aoaarrr, uaro22o318AB3A0909B483A7BC 98F4F24962MA30CDE4D897C

retetvtng otficial 
I

leoSf On Sneeo POST ONLy. within 120 days lrom dale oftransmitting lhe dala elecrronicallv. Form ITR-V shall not be received in any other 
I

lolllce ol'the lncome-tax Depanmenl or in an) olher manner. rhe confirmation ofreceipt olthis forrn ITR-V al llD-cPC nill bc scnl lo Lhe e-mail 
I

laddress n 
^7 

uddinahmed44[Dsmail.com I


